راديو فرانسه ۲۸ آذر ۱۳۹۲ در قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل که ۸۶ کشور به آن رای مثبت داده اند؛ از مواردی چون عدم توجه به آزادی بیان، حقوق اقلیت ها و زنان و نیز اجرای مجازات های خشن همچون اعدام در ایران انتقاد شده است.

بیان آزادی رسانه ها در جهان ۲۰۱۳

سازمان گزارش گران بدون مرز ۲۸ آذر ۱۳۹۲ در سال میلادی ۲۰۱۳، در جهان ۷۱ روزنامه نگار به هنگام انجام وظیفه خود جان باخته اند. مناطقی که در آنها بیشترین کشته های ثبت شده اند به ترتیب آسیا (۲۴ تن)، خاورمیانه و افریقای شمالی (۲۳ تن) است.

انتقاد شیرین عبادی از منشور حقوق شهروندی: ناقص است و ضمانت اجرایی ندارد